MOÇÃO DE PESAR

Nº 08/2018

Os Vereadores Supracitados da Câmara
Municipal de Rubinéia, no uso de suas
atribuições legais, apresenta ao Colendo
Plenário o seguinte:

Propõe à Mesa, ouvido o Colendo Plenário,

satisfeitas as formalidades, a presente MOÇÃO DE
PESAR pelo falecimento do Senhor Osvaldo Olivo
ocorrido no dia 16 de Outubro de 2018.

JUSTIFICATIVA: Queremos através desta

Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo

falecimento do Saudoso senhor Osvaldo Olivo, que
Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa

confortar seus familiares e amigos nesse momento de

dor e de saudades. Morador antigo de nosso município

que contribuiu muito para o crescimento de

desenvolvimento de nossa cidade.

     É com sentimento de pesar e de profunda tristeza

que reiteramos nossas homenagens póstumas a este bravo

homem.

Que seja dado conhecimento público e que o teor

desta Moção de Pesar seja encaminhado a família

enlutada.

Sala das Sessões José Luis Correia

19 de outubro de 2018

      Alex Olivo                      Aparecido A. de Oliveira

Vereador PMDB                           Vereador PP

Claudelino B. de Oliveira             João Barbi Dogui

    Vereador PP                         Vereador PSD

Oliveira da S. Clemente              Osvaldo Lugato filho

    Vereador PEN                         Vereador PROS

Paulo X. de Jesus                    Viviane do P. Monteiro

      Vereador PROS                          Vereadora PMDB

Paulo de Araújo Goulart

Presidente